

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 20.02.2013 г. N 23-П

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 20.02.2013 года N 23-П "О Концепции по формированию экологической культуры населения Челябинской области до 2025 года" (Южноуральская панорама, 16 марта 2013 г., N 38, спецвыпуск N 9; 18 сентября 2013 г., N 139, спецвыпуск N 31) следующие изменения:

1) в разделе VI Концепции по формированию экологической культуры населения Челябинской области до 2025 года, утвержденной указанным постановлением:

в абзаце пятом пункта 42 слова "в рамках областных и муниципальных целевых программ" заменить словами "в рамках государственных (муниципальных) программ";

в пункте 46 слова "Министерство по радиационной и экологической безопасности Челябинской области" заменить словами "Министерство экологии Челябинской области";

2) в Плате на 2013 - 2015 годы реализации Концепции по формированию экологической культуры населения Челябинской области до 2025 года, утвержденном указанным постановлением:

по тексту слова "Министерство по радиационной и экологической безопасности Челябинской области" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство экологии Челябинской области" в соответствующем падеже;

по тексту слова "Главное управление молодежной политики Челябинской области" заменить словами "Управление молодежной политики Министерства образования и науки Челябинской области";

по тексту слова "Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области" заменить словами "Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области";

по тексту слова "Министерство строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области" заменить словами "Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства
Челябинской области
Б.А.ДУБРОВСКИЙ